
 
 

UCHWAŁA NR V/37/24 
RADY GMINY WRÓBLEW 

z dnia 25 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wróblew na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 58 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 211, 212, 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych przewidzianych do realizacji w roku 2024, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się dotacje z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych na rok 2024, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Dawid 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 marca 2025 r.

Poz. 3213



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/37/24 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 25 października 2024 r. 

 w złotych 
 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 1 020 055,00 0,00 49 856,00 1 069 911,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 31 650,00 0,00 49 856,00 81 506,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 49 856,00 49 856,00 

852   Pomoc społeczna 358 492,00 0,00 250,93 358 742,93 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 133 337,00 0,00 250,93 133 587,93 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 250,93 250,93 
bieżące razem: 29 020 893,00 0,00 50 106,93 29 070 999,93 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

42 435,00 0,00 0,00 42 435,00 

 
majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3213



600   Transport i łączność 1 757 113,00 0,00 970 000,00 2 727 113,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 0,00 0,00 970 000,00 970 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 970 000,00 970 000,00 

majątkowe razem: 12 860 879,01 0,00 970 000,00 13 830 879,01 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 124 659,58 0,00 0,00 1 124 659,58 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 857 562,03 0,00 319 607,03 1 177 169,06 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 857 562,03 0,00 319 607,03 1 177 169,06 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

857 562,03 0,00 319 607,03 1 177 169,06 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 97 936,00 0,00 360,00 98 296,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3213



 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

63 075,00 0,00 180,00 63 255,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

63 075,00 0,00 180,00 63 255,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 33 443,00 0,00 180,00 33 623,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

33 443,00 0,00 180,00 33 623,00 

801   Oświata i wychowanie 60 745,00 -655,00 0,00 60 090,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

60 745,00 -655,00 0,00 60 090,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

60 745,00 -655,00 0,00 60 090,00 

852   Pomoc społeczna 168 922,21 0,00 153 882,00 322 804,21 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 153 882,00 153 882,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 153 882,00 153 882,00 

855   Rodzina 1 854 641,00 0,00 327 984,00 2 182 625,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3213



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

 
1 826 905,00 0,00 321 930,00 2 148 835,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 826 905,00 0,00 321 930,00 2 148 835,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

27 291,00 0,00 6 054,00 33 345,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

27 291,00 0,00 6 054,00 33 345,00 

bieżące razem: 3 143 967,24 -655,00 801 833,03 3 945 145,27 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 45 025 739,25 -655,00 1 821 939,96 46 847 024,21 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 167 094,58 0,00 0,00 1 167 094,58 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3213



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/37/24 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 25 października 2024 r. 

Radzaj zadania: Własne   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział 

§
 
/
 
g
r
u
p
a 

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 766 050,66 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 733 050,66 4 733 050,66 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -165 000,00 -165 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 4 671 050,66 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 568 050,66 4 568 050,66 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 763 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 763 376,00 2 763 376,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -165 000,00 -165 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
po zmianach 2 668 376,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 598 376,00 2 598 376,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 608 333,83 405 500,00 405 500,00 0,00 405 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 202 833,83 8 202 833,83 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 970 000,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 9 578 333,83 405 500,00 405 500,00 0,00 405 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 172 833,83 9 172 833,83 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 970 000,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi 

wewnętrzne 
po zmianach 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 970 000,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 284 100,00 234 500,00 210 383,27 60 700,00 149 683,27 8 816,73 15 300,00 0,00 0,00 0,00 49 600,00 49 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 8 515,00 0,00 8 515,00 21 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarow
a po zmianach 314 100,00 264 500,00 218 898,27 60 700,00 158 198,27 30 301,73 15 300,00 0,00 0,00 0,00 49 600,00 49 600,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 258 100,00 233 500,00 209 383,27 60 700,00 148 683,27 8 816,73 15 300,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 8 515,00 0,00 8 515,00 1 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze 

straże pożarne 
po zmianach 268 100,00 243 500,00 217 898,27 60 700,00 157 198,27 10 301,73 15 300,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75478  

Usuwanie 
skutków klęsk 
żywiołowych 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 932 617,00 14 800 617,00 14 297 316,00 11 554 924,72 2 742 391,28 0,00 503 301,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -98 500,00 -98 500,00 -92 500,00 -88 500,00 -4 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 213 356,00 213 356,00 209 356,00 93 500,00 115 856,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 15 047 473,00 14 915 473,00 14 414 172,00 11 559 924,72 2 854 247,28 0,00 501 301,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły przed zmianą 10 086 207,00 9 954 207,00 9 583 016,00 8 308 534,72 1 274 481,28 0,00 371 191,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3213



zmniejszenie -98 000,00 -98 000,00 -92 000,00 -88 000,00 -4 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 84 856,00 84 856,00 84 856,00 29 000,00 55 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

podstawowe 

po zmianach 10 073 063,00 9 941 063,00 9 575 872,00 8 249 534,72 1 326 337,28 0,00 365 191,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 723 500,00 723 500,00 687 500,00 652 000,00 35 500,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 500,00 12 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 735 500,00 735 500,00 698 500,00 663 000,00 35 500,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 649 000,00 1 649 000,00 1 594 000,00 1 294 000,00 300 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 116 000,00 116 000,00 113 000,00 53 000,00 60 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 1 765 000,00 1 765 000,00 1 707 000,00 1 347 000,00 360 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 437 892,00 1 437 892,00 1 201 363,00 685 520,00 515 843,00 0,00 236 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 700,00 -23 700,00 -18 200,00 -18 200,00 0,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 950,93 21 950,93 21 950,93 4 200,00 17 750,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc 

społeczna 
po zmianach 1 436 142,93 1 436 142,93 1 205 113,93 671 520,00 533 593,93 0,00 231 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 442 800,00 442 800,00 442 800,00 0,00 442 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy 

społecznej 
po zmianach 452 800,00 452 800,00 452 800,00 0,00 452 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 039,00 30 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki 
okresowe, 
celowe i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe po zmianach 26 539,00 26 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85215  Dodatki 

mieszkaniowe 
po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 133 337,00 133 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250,93 250,93 250,93 0,00 250,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
po zmianach 133 587,93 133 587,93 250,93 0,00 250,93 0,00 133 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 639 150,00 639 150,00 636 150,00 584 320,00 51 830,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 700,00 11 700,00 11 700,00 4 200,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 646 650,00 646 650,00 643 650,00 584 320,00 59 330,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 101 200,00 101 200,00 101 200,00 101 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  

Usługi 
opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi 
opiekuńcze po zmianach 87 200,00 87 200,00 87 200,00 87 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 40 600,00 40 600,00 40 600,00 21 200,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 42 600,00 42 600,00 42 600,00 23 200,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 800,00 21 800,00 21 800,00 21 200,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie 

rodziny 
po zmianach 23 800,00 23 800,00 23 800,00 23 200,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 668 750,08 1 030 800,00 144 000,00 0,00 144 000,00 886 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 637 950,08 3 637 950,08 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 4 668 750,08 1 030 800,00 144 000,00 0,00 144 000,00 886 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 637 950,08 3 637 950,08 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3213



przed zmianą 2 766 946,00 629 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 137 946,00 2 137 946,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i ośrodki 
kultury, 
świetlice i kluby 

po zmianach 2 766 946,00 629 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 137 946,00 2 137 946,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 825 968,21 28 561 127,04 26 269 045,31 17 424 894,72 8 844 150,59 985 616,73 1 164 030,00 42 435,00 0,00 100 000,00 19 264 841,17 19 264 841,17 351 780,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -290 900,00 -125 900,00 -114 400,00 -106 700,00 -7 700,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 -165 000,00 -165 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 311 006,93 341 006,93 315 521,93 99 700,00 215 821,93 21 485,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 970 000,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 48 846 075,14 28 776 233,97 26 470 167,24 17 417 894,72 9 052 272,52 1 007 101,73 1 156 530,00 42 435,00 0,00 100 000,00 20 069 841,17 20 069 841,17 351 780,00 0,00 0,00 

    
    
Rodzaj zadania: Zlecone    

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział 

§
 
/
 
g
r
u
p
a 

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 857 562,03 857 562,03 857 562,03 11 871,85 845 690,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 319 607,03 319 607,03 319 607,03 5 047,00 314 560,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 1 177 169,06 1 177 169,06 1 177 169,06 16 918,85 1 160 250,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 857 562,03 857 562,03 857 562,03 11 871,85 845 690,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 319 607,03 319 607,03 319 607,03 5 047,00 314 560,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 1 177 169,06 1 177 169,06 1 177 169,06 16 918,85 1 160 250,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 97 936,00 97 936,00 40 336,00 26 193,79 14 142,21 0,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 360,00 360,00 360,00 200,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i 
ochrony prawa 
oraz 
sądownictwa 

po zmianach 98 296,00 98 296,00 40 696,00 26 393,79 14 302,21 0,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 63 075,00 63 075,00 24 675,00 14 281,74 10 393,26 0,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180,00 180,00 180,00 100,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  

Wybory do rad 
gmin, rad 
powiatów i 
sejmików 
województw, 
wybory wójtów, 
burmistrzów i 
prezydentów 
miast oraz 
referenda 
gminne, 
powiatowe i 
wojewódzkie 

po zmianach 63 255,00 63 255,00 24 855,00 14 381,74 10 473,26 0,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 33 443,00 33 443,00 14 243,00 10 717,05 3 525,95 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180,00 180,00 180,00 100,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75113  

Wybory do 
Parlamentu 
Europejskiego 

po zmianach 33 623,00 33 623,00 14 423,00 10 817,05 3 605,95 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 745,00 60 745,00 60 745,00 0,00 60 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -655,00 -655,00 -655,00 0,00 -655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 60 090,00 60 090,00 60 090,00 0,00 60 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  Zapewnienie przed zmianą 60 745,00 60 745,00 60 745,00 0,00 60 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3213



zmniejszenie -655,00 -655,00 -655,00 0,00 -655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

uczniom prawa 
do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

po zmianach 60 090,00 60 090,00 60 090,00 0,00 60 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 168 922,21 168 922,21 7 346,87 1 934,87 5 412,00 0,00 161 575,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 153 882,00 153 882,00 4 482,00 0,00 4 482,00 0,00 149 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc 

społeczna 
po zmianach 322 804,21 322 804,21 11 828,87 1 934,87 9 894,00 0,00 310 975,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 153 882,00 153 882,00 4 482,00 0,00 4 482,00 0,00 149 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85215  Dodatki 

mieszkaniowe 
po zmianach 153 882,00 153 882,00 4 482,00 0,00 4 482,00 0,00 149 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 854 641,00 1 854 641,00 221 246,00 190 853,00 30 393,00 0,00 1 633 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 327 984,00 327 984,00 51 054,00 45 000,00 6 054,00 0,00 276 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 2 182 625,00 2 182 625,00 272 300,00 235 853,00 36 447,00 0,00 1 910 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 826 905,00 1 826 905,00 193 510,00 190 853,00 2 657,00 0,00 1 633 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 321 930,00 321 930,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 276 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 2 148 835,00 2 148 835,00 238 510,00 235 853,00 2 657,00 0,00 1 910 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 27 291,00 27 291,00 27 291,00 0,00 27 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 054,00 6 054,00 6 054,00 0,00 6 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby 
pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

po zmianach 33 345,00 33 345,00 33 345,00 0,00 33 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 143 967,24 3 143 967,24 1 290 416,90 332 356,61 958 060,29 0,00 1 853 550,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -655,00 -655,00 -655,00 0,00 -655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 801 833,03 801 833,03 375 503,03 50 247,00 325 256,03 0,00 426 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 945 145,27 3 945 145,27 1 665 264,93 382 603,61 1 282 661,32 0,00 2 279 880,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3213



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/37/24 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 25 października 2024 r. 

Wykaz wydatków majątkowych przewidzianych do realizacji w roku 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 733 050,66 - 165 000,00 4 568 050,66 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 969 674,66 0,00 1 969 674,66 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 0,00 600 000,00 
   Modernizacja przepompowni wody Oraczew 600 000,00 0,00 600 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 364 070,00 0,00 1 364 070,00 

   
Zakup koparko-ładowarki oraz ciągnika wraz z ładowaczem czołowym i 
przyczepy do usuwania awarii wodociągowo-kanalizacyjnych na terenie 
gminy Wróblew 

1 364 070,00 0,00 1 364 070,00 

  6660 
Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące 
wydatków majątkowych 

5 604,66 0,00 5 604,66 

   
Zwrot dotacji zadanie "Rozbudowa ujęcia i modernizacja SUW Wróblew oraz 
rozbudowa i modernizacja Oczyszczalni Ścieków Wróblew o układ 
podczyszczania ścieków" 

5 604,66 0,00 5 604,66 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 763 376,00 - 165 000,00 2 598 376,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 763 376,00 - 165 000,00 2 598 376,00 
   Modernizacja oczyszczalni ścieków Wróblew 2 763 376,00 - 165 000,00 2 598 376,00 

600   Transport i łączność 8 202 833,83 970 000,00 9 172 833,83 
 60016  Drogi publiczne gminne 8 202 833,83 0,00 8 202 833,83 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 463 000,00 0,00 3 463 000,00 
   Przebudowa drogi dojazdowej Sędzice - Piotrowice 40 000,00 0,00 40 000,00 
   Przebudowa drogi dojazdowej w miejscowości Orzeł Biały 313 000,00 0,00 313 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej nr 114306E w miejscowości Gęsówka 40 000,00 0,00 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3213



   Przebudowa drogi gminnej nr 114463 E w miejscowości Tubądzin 2 925 000,00 0,00 2 925 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 114463E w miejscowości Tubądzin, dz. 315/1 145 000,00 0,00 145 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 739 833,83 0,00 4 739 833,83 

   Przebudowa drogi dojazdowej w miejscowości Orzeł Biały 4 739 833,83 0,00 4 739 833,83 

   Przebudowa drogi gminnej nr 114463E w miejscowości Tubądzin, dz. 315/1 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 0,00 970 000,00 970 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 970 000,00 970 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej na terenie działek 305 i 309 w miejscowości 
Kobierzycko gmina Wróblew 0,00 970 000,00 970 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 808 326,60 0,00 1 808 326,60 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 808 326,60 0,00 1 808 326,60 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 0,00 55 000,00 

   Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej (OSP Inczew) wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą  40 000,00 0,00 40 000,00 

   Potrzeby mieszkańców potrzebami sołectwa - Sołectwo Rakowice 15 000,00 0,00 15 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 96 000,00 0,00 96 000,00 

   Zakup nieruchomości gruntowej niezabudowanej w miejscowości Słomków 
Mokry 96 000,00 0,00 96 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 657 326,60 0,00 1 657 326,60 

   Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej (OSP Inczew) wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą  1 657 326,60 0,00 1 657 326,60 

750   Administracja publiczna 366 080,00 0,00 366 080,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 300,00 0,00 14 300,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 300,00 0,00 14 300,00 

   Doposażenie pomieszczeń biurowych oraz serwerowni budynku Urzędu 
Gminy Wróblew w klimatyzatory 14 300,00 0,00 14 300,00 

 75095  Pozostała działalność 351 780,00 0,00 351 780,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 291 977,70 0,00 291 977,70 
   Projekt grantowy "Cyberbezpieczny Samorząd" 291 977,70 0,00 291 977,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3213



  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 802,30 0,00 59 802,30 
   Projekt grantowy "Cyberbezpieczny Samorząd" 59 802,30 0,00 59 802,30 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 49 600,00 0,00 49 600,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00 0,00 5 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5 000,00 0,00 5 000,00 

   Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji na dofinansowanie zakupu pojazdu 
służbowego dla Komendy Powiatowej Policji w Sieradzu 5 000,00 0,00 5 000,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Dofinansowanie "Zakupu samochodu operacyjnego dla Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Sieradzu" 20 000,00 0,00 20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 24 600,00 0,00 24 600,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 300,00 0,00 12 300,00 

   Opracowanie dokumentacji PFU w celu realizacji zadania pn.: 
"Termomodernizacja Remizy OSP w Rowach" 12 300,00 0,00 12 300,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

12 300,00 0,00 12 300,00 

   Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Oraczewie na opracowanie 
PFU zadanie pn.: "Termomodernizacja Remizy OSP w Oraczewie" 12 300,00 0,00 12 300,00 

758   Różne rozliczenia 200 000,00 0,00 200 000,00 
 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 200 000,00 0,00 200 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Sieradzkiego na realizację 
zadania pn.: "Modernizacja dróg powiatowych Charłupia Wielka-Oraczew 
oraz Oraczew Mały-Dąbrówka" 

200 000,00 0,00 200 000,00 

801   Oświata i wychowanie 132 000,00 0,00 132 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 132 000,00 0,00 132 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 000,00 0,00 132 000,00 

   Rozbudowa instalacji fotowoltaicznej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym we 
Wróblewie 132 000,00 0,00 132 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 135 000,00 0,00 135 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3213



 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 105 000,00 0,00 105 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

105 000,00 0,00 105 000,00 

   Dotacja celowa na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 
Gminy 105 000,00 0,00 105 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 0,00 30 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Ocin, Smardzew-
Edmundów, Tubądzin, Kościerzyn, Słomków Mokry 30 000,00 0,00 30 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 637 950,08 0,00 3 637 950,08 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 137 946,00 0,00 2 137 946,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 141 000,00 0,00 141 000,00 

   Poprawa infrastruktury kulturalno-sportowej i zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej na cele społeczno-kulturalne 141 000,00 0,00 141 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 996 946,00 0,00 1 996 946,00 

   Poprawa infrastruktury kulturalno-sportowej i zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej na cele społeczno-kulturalne 1 996 946,00 0,00 1 996 946,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 500 004,08 0,00 1 500 004,08 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

1 500 004,08 0,00 1 500 004,08 

   Modernizacja obiektu Cmentarza Parafialnego poprzez remont ogrodzenia 
wraz z pracami towarzyszącymi w systemie zaprojektuj i wybuduj 510 004,08 0,00 510 004,08 

   Remont dachu i elewacji wraz z pracami towarzyszącymi w budynku kościoła 
parafialnego p.w. św. Klemensa w Wągłczewie 990 000,00 0,00 990 000,00 

  
Razem 19 264 841,17 805 000,00 20 069 841,17 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3213



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/37/24 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 25 października 2024 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wróblew w 2024 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie  

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 816,73 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 485,00 754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 301,73 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 75412 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 754 75478 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących plan po zmianie 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758 75809 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych plan po zmianie 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 85154 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 90001 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 

plan przed zmianą 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan po zmianie 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 396 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
plan po zmianie 396 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 004,08 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 004,08 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 
plan przed zmianą 886 800,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 1 716 120,81 

zmiana 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 1 485,00 Razem 
plan po zmianie 886 800,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 1 717 605,81 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3213


	UCHWAŁA NR V/37/24 RADY GMINY WRÓBLEW z dnia 25 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Wykaz wydatków majątkowych przewidzianych do realizacji w roku 2024
	Załącznik 4 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wróblew w 2024 roku

		2025-03-24T12:46:38+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




